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Magy ar Asszonyok Nem
zeti Szövetségének köz

gyűlése
volt vasárnap a Szent István 
teremben. A Mansz nem egyede* 
két, hanem inkább női egyesü
leteket akar országos szervezetbe 
összefoglalni, hogy azokat a 
politikában a keresztény s nem
zeti eszme hathatós szolgálatára 
vezesse. A kath. nöszövetség, 
melyhez a karitatív egyesületek 
és kath. jótékony nőegyletek 
tartoznak, á protestáns nőszövet
ség (prot. nőegyletek) és a Szo- 

------- ciális Missió Társulat szociálpo
litikai és kér. feminista egyesü
letei csatlakoztak hozzá. Nem 
csatlakoztak gróf Apponyi Al- 
bertné vezetése alatt álló Ma
gyarországi Nőegyestiletek Sző. 
vétségébe tartozó egyesületek.

—A Mansz eredetileg a nők poli
tikai munkáját akarta egyesiteni. 
E céljától azonban csakhamar 
eltért. Újabban nem mint egy» 
ségesitő központ, hanem mint 
külön politikai csoport lépett 
fel s mint ilyen éles harcot ví
vott Budapest első kerületében 
a nöképviselöjelölf ellen. A.

. harcot kíméletlenül vívta a. 
Mansz Schlachta Margit ellen. 
Mansz nem hive a nők pasai v 
választjójogánakjS _egyáltalában

Legújabb telefon és távirati jelentések :
A Nemzeti Sajtó tudósitó Iroda jelenti:

közli;—hogy a Kér. Nemzeti 
Egyesülés pártjának Friedrich 
csoportja bejelentette, hogy el
lenzékbe megy. Friedrich¥k ál
lásfoglalásukat a választóközön- 

-fég előtt a Dunántúlon meg
tartandó népgyülésekeh fogják 
megmagyarázni.

■ Párls. Szikratávirat jelenti, 
hogy Japán megüzente a hábo
rút szovjet Oroszországnak/

Kaposvárról jelentik, hogy dr. 
Praketur Tamás Baranyavár-

hírlapírók előtt úgy nyilatko- 
zott, hogy Baranyamegye és 
Pécs kiürítése a szerbek által 
2—3 héten belül meg fog tör* 
ténni.

Párls. A semleges államok 
képviselői konferenciára' gyűltek

a bolsevizmus, mely itt lappang, 
csak a szelet várja, hogy lángot 
kapjon. Második sötétség a 
mammöBT, mely szerint uzsora 
szívja a haldokló'nemzet vérét 
és sajtójával szuggerálja belénk 
gondolkodását és heccel a ke
resztény irányzat ellen. Harma
dik sötétség a nyomor, negyedik 
a széthu ás, mely rombolni tud,

össze, hogy megtárgyalják, mi
iyen mérvű kölcsönt tudnak- 
nyújtani Magyar, Lengyel és 
Csehországnak.

Párls. A francia csapatok a 
Ruhrvidéken tovább nyomultak 
előre s megszállásokat eszkö
zöltek.

Párls. A párisi angol nagykö
vet kormányától szigorú utasL 
tást kapott, hogy semmiféle 
nómet kérdéssel foglalkozó kon- 
ferencián részt ne vegyen mind
addig, amig Franciaország ga
ranciát nem ad arra, hogy az 

:ormánybiztosa önkényesen megszállott—német
területeket kiüríti és a jövőben 
Németországgal szemben csak 
a többi szövetségesekkel egye^ 
temben jár el.

Bpest. Schlachta Margit nem
zetgyűlési képviselő mandátuma 
ellen ma petíciót nyújtottak be.

|_azt mondják, sok gyerekbeteg
sége van a nemzetgyűlésnek. 
Nem gyerekbetegség ez hanem 
a régi politikusok megrögzött 
bűne kezd életre kelni a parla
mentben. Ide . uj irány ..kell, uj 
emberek kellenek, a nő kell! 
Ha az élő forrásvizet a posvá- 
nyon vezetik keresztül, a pos» 
ványt megtisztítja. A női polb

Ha a Mansz. egységesíteni akar 
kár oly szakosztályt fefclfitania 
melynek politikája a nőérdeke- 

--SeEném. veszt figyelembe, és a____
Mansz kötelékébe tartozó más 
egyesületekkel élesen szembe
helyezkedik. E szakosztálynak 
mint külön egyesületnek kellett 
volna megalakulnia. Ma kifelé 
e szakosztály “képviseli a 
Mansz-t. Az óhajtott a szükséges 
egység szenved csak emiatt. A 
gyűlés nagyon látogatott volt, 
a rendezés kifogástalan. —y.

HÍREK-
— Eskütétel. A helybeli kato

naság eskütétele vasárnap de. 
volt a vásártéren, nagyszámú 4 
közönség jelenlétében. Az ün
nepi beszédet Bilkei Ferenc 
plébános mondotta,

— Uj vonatközlekedés. A Déli - - 
Vasúton elmarad a hajnali 2 52 
perckor indult 247 számú sze
mélyszállító tehervonati helyette 
a reggel 5 40 perckor induló 
207|á számú személyvonat köz
lekedik. Többlet gyanánt a Bu- - 
dapest dv'ról d. u. 5 25 perckor 
induló Székesfehérvárra este 8 
óra 31 perckor érkező személy
vonat közlekedik. Többlet gya- _
nánt Székesfehérvárról d. u.
2 59 indulássá) w 999 azámn ívto< - --a HZÖIUU aö, wery iuujuuju: iuu, ATV á inaUl^gg^JL-.^iflZamU

lamentbe tenni nem tudnak, deném --------
kvalitativ szavazattöbblet. Egyik -tiszteljék-azokatr-kik tenni ak5r-

Schlachta ellen: mit keres a^nő 
a parlamentben, a nő maradjon 
hivatásánál a családnál „gyér 
mekneveJósnél41 s jótékonyság
nál. Ezért írta Schlacta válasz
tóihoz irt levelében megyéspüs
pökünk : „aki ismeri a szociális 
fejlődés törvényét, az nem hall
gat a női mandátum ellenségei
nek úgynevezett főzőkanál el
méletére, hanem öntudatosan 
szembeszáll azzal*. Hasonlóké
pen válaszolt a Mansz-nak gróf 
npponyi Albertné beszédében 
március 24-én.

Ez az állásfoglalása a Mansz- 
nak a nőképviselő ellen, gon
dolkodóba ejti a helybeli legerő 
sebb női szervezetet, a fcer lök 
szövetségét, is. Megyéspúspö- 

#künk megnyitó beszéde yilágo- 

hogy a kenyérkeresö nők és a 
fejlődés törvényét megértő nők 
idegenkednek aMansz-szal szem- ’ 
ben és a beigért politikai irá
nyítást, kritikus szemmel nézik.

A gyűlést a megyéspüspök 
nyitotta meg. Beszéde gopdplaf- 
menete a következő : Magyaron 
szág Husvétjét még nemrónne- 
pelhetjük. Borús sötétség vesz 
körül bennünket. Első sötétség

"mrte-ér’tegyer őnekik segítségé" 
re. Mivel ? Azzal, hogy a társadal
mi lüktetést, a társadalom meg- 
emberelését élesztik. Ezt teszi a 
Mansz. Beleállt a munkába, mert 
azon erőket, mik a nőben van
nak, honmentö tényezővé kellett 
tenni, mert a férfi politikai erőt 
meg kellett támogatni női érzés
sel, érzékkel, női szívvel és er 
kölccsel. Akadnak, kik ezt feles, 
legesnek tartják, de mi tudjuk, 
hogy a keresztény kurzusnak 
erre szüksége van. A nő necsak 
neveljen, de lépjen ki. Adja Is-

tünk-posványát tisztogatja.

Emma a Mansz. kiküldötte, dr. 
^Ágoston Gázárrá; az Orszr Kath, 
Nőszövetség titkárja és Greger- 
sen Lujza a M. Protestáns Nők 
Szövetségének titkárja jöttek el. 
A két titkárnő szövetsége üd. 
vözletét tolmácsolta, dr. Ritook 
Emma, ki a budai választáson 
a legélesebben küzdött Schlachter 
Margittal szemben, a Mansz. 
hármas célját: a politikai irá
nyítást, a nép kulturális emelé
sét és a külügyi tevékenységet 
ismertette. Miklós Géza záróbe. 
szédében a kér. egységet üd
vözölte és kérte, hogy ne tanul
ják meg a nők a politikában a 
férfiaktól a széthúzást, a cselek.len, hogy megtaláljak a kijépés, férfiaktól a széthúzást, a csele 

módját. .Ne ijedjenek meg f%e-'í ^és helyett a sok beszédet.
. .. ■ _ b i_ —___.. m annAannanAlr rtrjÁI-lZÁMnlo. 1kézségtől. A -nők segítették z 

keresztény irányt győzelemre, 
és beküldték a parlamentbe az 
első nöképviselőt. Szerintem 
helyesen. Azt mondta valaki (egy 

most erős kéz 'kell a parlamentbe; 
S én azt mondom, az erős kéz 
mellé szív kell a parlamentbe. 
Mikor a Csitiéry-párti férfiak 
tépdesték az ellenpárt plakátjait, 
a Schlachta plakát elé adaállt 
egy gyermek, kiterjesztette ke
zeit, mint arkangyal és azt 
möndta : bácsi ezt nem szabád 1 
E jelenet szimbolizálja a nő hi
vatását a parlamentben. Azután

safl utalt erre? Nagyon érthető. LMansz_szónok)^hűgy-nöJiBlyeb«-
~~~? . ' . i M . n • ■ .-a _ _________ItÁ-t Irtill q nana montno-

megyéspüspök gróf Károlyi Jó
zsefeiét, a gyűlés jcendezöjét, 
mint a napközi otthon apostolát 
éltette s a gyűlést bezárta.

Utána a nő egyesületek__ya-
zelői értekezletet tartottak, me
lyen Ritook egyik tanárnőnk 
kérdésére a budai választáson 
a Marsz, nevében történt visel 
kedésüket úgy magyarázta, hogy 
a Manszban-van politikai szak
osztály s csak e szakosztályra 
kötelezők politikai elveik, s csak 
e szakosztály foglalt állást a hő 
képviselő ellen. Akik e szakosz
tálynak nem tagjai, vallhatnak 
akármilyen politikai programot?

tartottak vasárnap az Öreghegyen, 
amelyaira—szőlők telj a vitásával-------——
foglalkoztak. Elhatározták, hogy a 
szőlőműveléshez szükséges anya
gok beszerzésére egy betéti vagy 
részvénytársaságot alapítanak. Az 
alapítási munkálatok előkészítésére 
30 tagú bizottságot választottak 
meg, elnöke dr. Kerekes Lajos ny. 
városi főjegyző lett. A bizottság 
csütörtökön du. 4 órakor a vá
rosház tanácstermében a további 
teeridők megbeszélésére ülést tart.'

— A kér. szoc. párt müseros 
estélye a zsúfolt szt. István felém
ben páratlan sikerrel zajlott le, 
Maron István megnyitójában gyö-' 
nyörü szavakban fejtegette a kér. 
szocialismust. Utána Laky Gyula 
szivhezszóló kumedálokat adott------------
elő,, köztük Szüts Iván először 
előadott magyar dalát. Kövtsdy 
Lajos monológját hangos kacajok 
közt adta elő. Dr. Slrokay Margit: 
újból bebizonyította, hogy zongo
rajátékával a művésznő nevét ki
érdemli. Seregély Géza szavalaté- '* - 
val megragadta a közönség figyel
mét, mely hangos tapssal jutal
mazta öt. Harsányi Irén koloratur „ — 
áriáit bámulatos hangszépséggel 1 
énekelte. Az ,Egy pohár viz“ c. 
vígjátékban az összes szereplők 
színészi készséggel játszottak.

— Eljegyzés. Percei írónkét el-__ i
jegyezte illés Antal. (Minden külön __ •_ _ 
értesítés helyett.) 704

Egyes szám ára 40 fülén
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— -4- Házasság. Boros Ferenc és
Tönköly Mariska házasságot kö,: 
ÍÜttek. (Minden külön értesítés 
helyett,) 703

— Hűség jrrtalma. A Madaras- 
Holmenféle alapítvány ez idei

" bestyén Erzsébet 14 évi. Langmár 
Mária 12~évi, Szüts Julianna 12 

" évi hűséges háztartási szolgálataik- 
nak jutalmául az alapítvány keze
lésére kikflidött/bizöttságától meg-

J ' — A .Hangya* Keresztény Fo
gyasztási Szövetkezet Székesfehér
vár folyó hó 11-én vasárnap déle
lőtt a belv. kath. kör helyiségében 

ytartotta 1918. és 1919. évi rendes 
közgyűléséi. A közgyűlésen a tagok 
szép számmal voltak , jelen. A 
határozatképesség megállapítása 
után a közgyűlés jóváhagyta az 

' 1918. és 1919. évi zárszámadásokat, 
megállapította a mérleget. A fejű- 
gyáő bizottság tagjaivá dr. Klaucz 
György, Lambert Vilmos, Csendes 
Géza, Dornis István és Noficzer 

----- Istvánt választotta meg egyhangú
lag & közgyűlés. A közgyűlés az 

<^-^.Ígazgatóság előterjesztésére egy- 
wiíangulag hozzájárulta Köz és 

Magántisztviselők helybeli szövet
kezetével leendő egyesüléshez és 
az igazgatóságot megbíztam egye
sülés körüli teendők végzésével. 
Kimondta a közgyűlés, hogy az 
üzletrészeket 100 koronában álla* 
pitja meg, s hogy aki nem akarja 
jelenlegi üzletrészének 
kiegészíteni, annak a szövetkezet 
a közgyűlési határozat törvényszéki 
jóváhagyása után, az üzletrész ér
tékét az 1918. és 1919. évre ese 
dékes osztalékkal együtt kiadja. 
Az alapszabályok tőbe szakaszán 
nak módosítását a közgyűlés egy
hangúlag* elfogadta. A közgyűlés 
az 1918. és 1019. évekre az osz
talékot az üzletrészek után 5* bán 
állapította meg, mely a közgyűlési 
határozat jóváhagyása után fizet' 
ietik ki.

— A háziipari tanfolyam, me: 
lyet a kér. nők szövetsége rendez, 
nem 6, hanem 4 órakor kazdődik 
ma kedden a leánygimnáziumbafl.

összejövetelt tartanai. - __ _ =

— Orvosi hír. Dr. Síéin Miklós, 
egyetemes orvostudor fogorvos, 

.'rendelését fog és száj betegeknek 
Bank utca 6. sz. alatt megkezdte. 

621.
— Köszönetnyilvánítás. Mind* 

-azon jóbarátok és ismerősök, kik 
felejthetetlen jó férjem, Illetve 
édesatyánk temetésén megjelentek, 
vagy részvétüknek bármi jelét ad- 
tpk, fogadják hálás köszönetünfcet. 
A gyászoló Slezák család. " 691

Irodába alkalmazást keres ke 
resztény urileány, aki gépen is-ir. 
Cim a kiadóhivatalbán.

— Sezlonok, díványok 5 min
dennemű kárpitosmunkák lég- 
csinosabban Donáth Jenő kár
pitosműhelyében készülnek. — 
Kossuth utca 9. Telefon 52. 618.
- Dr, PAJZS SZANATÓRIUM 

Székesfehérváron. Felvesz sebészet 
bel- és szülészeti -betegeket. Olcsó 
napi ápolási dijak. Elsőrangú el
látás, központi fűtés. Benntlakó 

_ orvosok. Első, második és harma
dik ápolási osztály. ’ <-

D1VATARUHAZABAN ■ .

■ Pinkafői sátawyeg IS Só *t
drapp színben ismét raktáron.

Székesfehérvár, Városház-tér. Telefon 13.

értékét-----Székes/ehiirri szab. kir. város polgár
mesterétől.

A126| 1920 taa. szám. -— -

Hirdetmény.
• Népesség, állatállomány és 

szántóterület összeírása.
Ezen összeírás a magyar királyi 

kormány 2580J1920. M. E. számú 
rendelete alapján Székesfehérvár 
szab. kir. város területén 1920. évi 
április hó 10-16-ik napjain az 
összeírás foganatosittaiik.

Felhívom a város lakosait, hogy 
nz összeírás napjain otthon tar-, 
ózkodjanak, vagy pedig oly he- 
yetesekről gondoskodjanak, akik

helyiségében^tartja 1920. évi ren-
~tes közgyűlését. ___ ~~

e
ben. . . 5 \ 5-2 fcézböl. SajgeJŰL

. A Nádor utca alatti csatorna 
tisztítását és az alapok javítását 
határozta el ma délelőtt a városi 
építészeti szakosztály.

— Halálozás. Gillemot Gyula 
oki. gépészmérnök,, Dv. főfelügyelő 
életének 48. ik évében Budapesten 
elhunyt. Holttestét Székesfehérvárra 
szállítják s f. hó 12-én* helyezik 
nyugalomra a családi sírboltban.

— Adomány. A pákozdi ref. 
énekkar dalestélye tiszta jövedel- 
nj ót -9.10 koronát a Nemzeti Had
seregnek adományozta.

— Vasutas táncestély. A kér. 
szoc. vasutas szakosztály február 
14-én a spanyol jár vány miatt el

este 8 Órakor tartja meg á szent 
István teremben. A kiadott meg
hívók és tiszteletjegyek érvényesek 
oert uj meghívók nem bocsáitat- 

, nak ki. • - ,
— Tyúklopás történt az éjszaka 

a Széchenyi utca több házából. 
Kiss István Széchenyi utca 40 sz 
alatti lakostól 12 tyúkot, két szom- 
scédjátólj hasonlókép tobb tyukof

férfi€ipő*» strapa 
nőt félcipők és férfi ruhakelmék 

, kaphatók.

rosház 1, emelet 16. számú helyi- 
ségében okvetlenülljeféBJÉheL^e^"

Áki a jelen összeíráshoz szük
séges adatok ’szolgákatását meg- ', 
tagadja, vagy tydva valótlant mond 
be, a hatósági ellenőrzést meg
hiúsítja, vagy kijáteza, az kihá
gást követ el és 6 hónapig terjed
hető elzárással és 2000 koronáig 
terjedhető pénzbüntetéssel bün
tetendő.

Székesfehérvár, .1920 április 9.
Dr. Zavaros Aladár s. k., 

polgármester.

Idéző hirdetmény.
A székesfehérvári kir. törvény

szék közhirréjeszi, hogy Hrubesch 

Lajos Aurélné alperes ellen házas
ság felbontása és jár. iránt*-, indí
tott perében az e-ókészitő tárgya
lásra határnapot tűzött és felhívta, 
a feleket, hogy

1920. évi májas hó 10 napid’ 
nak délelőtt 10 órakor e bíróság 
hivatalos helyiségében. (Törvény, 
ház 1. em. 109. ajtószám alatt) je
leljenek meg, egyszersmind az 
alperesrészére, ári ismeretlen he
lyen tartózkodik ügygondnokul dr. 
.Kováts Kálmán ügyvédet, lakik 
Székesfehérvárott, nevezte ki.

-— Nyomitof1 az Egyházmegyei Könyvnyomdában.SzékiiSfehérvárott

A bíróság- íelhiv|a a2 alperest, 
I hogy a fent megjelölt határnapon 

•és órában meghatalmazott ügyvéd 
; által jelenjék meg, mert ellenkező 
esetben az ügygondnok íog be?. 

' lyette eljárni.
Székesfehérvár, 192O.mázc.l5.

Dr. Molnár Jenő, s. k.,
t. elnök.

ApoIIó-szinház 
Hétfőn és kedden, 
április 12, és 13rán: 

FRANCIA FILMATTRAKCIÓ 1 

A DÉMON KARMAIBAN 
Szerelmi dráma 5 felv.

‘ Főszereplők: Hellen Ullri 
ás Charles Wllfy Kayser.

EiŐmtások köznapokon 7 és 9 órakor. 
Vasár- és ünnepnapokon fél 5, fél 7 
és fél 9 órokor.— --Rendes- helyárak.

Hétfőn és kedden 
április hózl2 és 13-án : .

Utolsó to rdöfés
JocDiebs australiai kalandjai 

-==— 4 felvonásban. —

A kis detektív
. Vigj. 5 felvonásba^.

Előadások köznapokon 7 és 9 órakor. 
Vasár- és ‘ünnepnapokon 5, 7 és

9 órakor. Rendes-hely árak.

APRÓHIRDETÉSEK.
702. — Egy darab ötnegyed

éves simenthali üszőborju eladó. 
Vásártér 14. ; 5-1

642/ -2 Egy könnyű féderes, 
vagy steier kocsit megvételre ke-

] 701. — Sötétkék crep, vászon, 
fekete női kosztümök^ bluzok alsó
ruhák, fehérnemüek, pongyolák és 
egyebek; egy ásványgyüjtemény, 
feleshegedü, bőrönd, asztalka, 
konyhaóra, lámpaégők és egyebek 
Csonka-n. l|c. alatt eladók. 3—1

697.. — Fűszer és csemege 
szakmában jártas kereskedősegéd 
alkalmazást keres. hCim a kiadó
hivatalban. 3—1

■'699. .— Kereskedelmi érettsé
givel bíró fiatalember megfelelő 
alkalmazást keres. Cím a kiadó- 
hivatalban. 3—1
”405. — Szerény igényű, jobb 
családból származó kisaszöny ke
restetik kéresztény családhoz, 3. 
éves lányka mellé. Könyebb házi* 
dolgokban segintente kell. Cim 
megtudható a kiadóban. 2—1

670. — Szappanfőzéshez 130 
százalékos jégszóda érkézéit. Sváb. 
Ferenc Rác utca 41. , 3—2

672. — Egy jó Singer varrógép 
eladó, vagy malacért elcserélendő. 
Széchényi utca 29. sz. 3—2

659. — A Fejérmegyei Szent 
György közkóiháznál 3 mosóleány 
felvétetik. Kap lakást, élelmezést 
és 180 K havi fizetést.. 3^2

675. — Dohánymag azonnal, 
palántáit májusban kaphatók. — 
Tégelyacélrudak. kályha alkatré
szek, pepita kabát 10 ávés leány
nak, ágy, asztal eladók, vagy el- 
cseréihetők. Bővebbet Wéber virág- 
ügletben.___ lí—~~~~— 3—2 —

688. — Égy finom anyagú ala- 
kitható gyermekkocsi eladó. Meg
tekinthető d. e. 10—11 jg. Kert- 
utca 36. 2 1

694. — Kerestetik • egy Jókaii
ban lévő hálőszobaberendeaés. 
Íróasztal és fiókos sztkrény, kész
pénzért vagy élelemértr-^hu ta 
kiadóhtvalban. 2—1

698. — Egy közel előbarTTévő 
kecske eladó. Gyár-u. 6. sz. 1—i 
~689. — Szombaton egjTÜbFa 
városbázndvarból kirepült, aki tud 
róla Jelentse a városházán;

700. Tejgt, 50 Iker napon-'

keresünk szállításra. M. kir. Nép. 
jóléti Ministerium Rokbantintézete 
Budai-uti barakk. ~

696. — Kukoricaföld^Ráoh?- 
gyen hajlékkal felesbe kiadó. Kert 
utca 24. szám.

695. — Kereskedősegéd, nős, 
falusi szövetkezetnél üzletvezetői 
állást keres. Cím a kiadóban.

698. — Munkás hiány miatt, 
mely ellen Mólók megmetzéiét el
vállalom, s ugyan e téren előfoF 
Múló összes munkáialokM szak- , 
szerű felvilágosítással a helyszínén 
is bárkinek rendelkeaéue áL Na
ponta kiváló, minőségű friss tej 
kapható.JSzives megkereséseket Lér 
a kiadóhivatalba.

692. — PaTota-utca 55. s^m 
alatt 5 dib. 10 hetes malac eladó. .
687.Vizsgázott gépkezelők 

kerestetnek. Cim a kiadóban.
644. — Burgonya eladó kisebb 

és nagyobb mennyiségben. Gáz- 
utca 26. ________ . 3—3
t 649. — Veszek használt tiszti 
boksz-nyerget teljes felszereléssel. 
Ajánlatot kér a városi gazd. .hí- 
vatal. ~ ~ “• 3^—3

^bármily mennyiségben^ kert^a»da- > 

637. — Veszek jó karban férfi 
és fiú öltönyöket; fehérneműeket 
és értékes háztartási dolgokat. — 
Ugyanott 2 ablakra való gyapjú
szövet függöny' eladó. Engel, 
Kossutb-u. 15 szám. 2—2

673. — Égy anyadisznó hét 
malaccal eladó. Almássytelep, Vér
tanú utca 53 szám. ’ 2—2

683. — Házvezetőnőnek ék 
mennék magányos úrhoz vidékre, 
mindenben jártas vagyok. Cim a 
kiadóban.

663. — Világoskék ruha, hasz- 
nált férfi és női cipő eladó. Deák 
Ferenc utca l|a. 2

671. — Éladó egy kert esetleg 
kiadó. Ugyanott egy darab süldő, 
tégla,'füstöltsonkai két ablak eiadó. 
Kert utca 27. 2—2 ’

121. — Nagyobb mennyiségű 
1 lit. 7|10 és pezsgős üveg keres
tetik Ajánlatok Keresk. Vállalat, 
Kerripelen.térl.

— Középkorú urinő házveze
tőnői állást keres ; leánya ugyan
oda gyermekek mellé elmenne, 
esetleg könnyebb szobaleányi 
teendőket végezne. — Mindenes 
leányok kerestetnek. (Kér. Nők 
Szöv. Szeminárium. Hiv. órák? 
péntek de. 10—12, du. 3,-5 ig;
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